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N° Description Estimations 

  1  Caisse enregistreuse écran tactile avec tiroir-caisse, imprimante à tickets OXHOO et 

douchette Frais 14.40 % TTC 

  

  2  4 mannequins + 2 bustes de femmes - Frais 14.40 % TTC   

  3  2 vitrines en verre - Frais jud 14.40 % TTC   

  4  Aspirateur ROWENTA Frais jud 14.40 %   

  5  Stock de lingerie des marques FRALY, maison LEJABY, SIMONE PERELE, VANITY FAIR 

comprenant en 8 cartons 

Ensemble de sous-vêtements & maillots de corps 

Collants & Accessoires féminins LELO 

+ Maillots de bain dont 12 pièces sur cintres LEJABY 

FRAIS 14,40% TTC judiciaire 

  

  5,1 2 passerelles LAYHER - VENDU SUR DESIGNATION - AU HAVRE   

  5,2 Ordinateur portable ASUS    

  6  Enfilade 3 portes, vitrine en merisier néorustique  FRAIS 14,40% TTC judiciaire   

  7  Ordinateur portable ASUS - FRAIS 14,40% TTC judiciaire   

  8  Imprimante HP FRAIS 14,40% TTC judiciaire   

  9  TV écran SAMSUNG joint table basse FRAIS 14,40% TTC judiciaire   

 10  Enfilade 4 portes en merisier néorustique FRAIS 14,40% TTC judiciaire   

 11  Machine à coudre ELNA FRAIS 14,40% TTC judiciaire  

 11,1 Globe terreste  

 11,2 2 fauteuils et 2 chaises en métal chromé   

 12,1 Table de salle à manger avec 4 allonges accident de plaquage  

 12,2 Table basse en structure en fer et plateau en verre (acc), H : 37.5 cm, L : 100 cm, l : 45 cm  

 13  Table ronde sur roulettes dessus motifs mosaique H : 79.5 cm Diam. : 108 cm  

 14  Buffet à deux corps en pitchpin, XIXème siècle Dim. 247x141x49 cm  

 14,1 Lot de 11 Almanach de la poste (1932-1938-1939-1940-1953-1955-1958(x2)- 1973(x2)- 

1985) 

  

 15  Paire d'appliques en métal à décor de feuillages   

 15,1 2 lampes à huile, 1 lampe et 1 bougeoir monté en lampe.   

 16  Lot divers de bibelots de vitrine   

 17  Lot divers comprenant : 4 sabots, 2 poids d'horloge et 1 petit foyer de cheminée   

 17,1 2 coquetiers en métal doré joint 1 théière    

 18  Lot religieux comprenant : 1 missel, 1 manuel du chrétien, 6 croix, 1 chapelet, 1 crucifix...   

 19  lot d'assiettes et 1 plat   

 20  10 assiettes à dessert à décor de fleurs (acc) joint 3 assiettes à dessert (acc)   

 20,1 Lot divers de bibelots, corbeilles, plateau, ...   

 21  Lot comprenant : 3 flacons en terre cuite, 1 pot de chambre en terre cuite, 2 cache-pots, 1 

cruche joint 3 flacons en verre. 

  

 22  lot de 3 boites   

 23  Lot de portes clefs   

 24  Lot comprenant : 1 rouleau à patisserie en bois, 1 moule à cake joint 1 couvert à salade   

 25  Lot comprenant : porte papier, 1 étui à lunettes, 1 album photos, 1 trousse, 4 porte-monnaie   

 26  Lot comprenant : 3 crochets, 1 tastevin en métal, 1 plateau en métal, 1 gobelet en étain, 1 

théière en métal, 2 plateaux en métal 

  

 27  Lot de médailles et décorations   

 28  Lot de 11 assiettes et 1 saladier (accs, manques et fêles)   

 29  Service à café en porcelaine comprenant : 1 cafetière, 1 sucrier, 1 pot à lait, 6 tasses, 8 sous 

tasses joint 2 tasses et sous tasses 

  

 30  Lot de 15 assiettes (fêles, éclats et manques)   

 31  Lot divers de vaiselles dont : pot à sucre, sous tasses, tasses...   
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 32  Lot comprenant 2 bougeoirs et 3 assiettes 1 plat en étain   

 33  Lot de 12 assiettes (fêles, éclats et manques)   

 34  lot de 13 assiettes et 3 plats (accs, manques et fêles)   

 35  Parties de tisanières (manques et accs)   

 36  Lot de 3 vases   

 37  Lot de vaisselle diverse   

 38  Lot de vaisselle diverse dont : tasses, sous tasses,...   

 39  Lot de 11 assiettes et 1 saladier (accs, manques et fêles)   

 40  Lot de 5 plats et 8 assiettes (accs, manques et fêles)   

 41  Lot de 14 assiettes (fêles, éclats et manques)   

 42  Lot de 9 assiettes (fêles, éclats et manques)   

 43  Lot 3 théières (accs) 1 pichet avec couvercle 1 sucrier sans couvercle (accs)   

 44  Lot comprenant : 3 plats ovales, 4 saladiers joint 2 couvercles (fêles, éclats et manques)   

 45  Lot comprenant : vases, cruches, chope à biere à décor d'écrevisse...   

 46  1 cruche signée Dehoux joint 1 pot avec son couvercle et 1 pichet   

 47  Violon portant étiquette « fait sous la direction de Léon Bernardel » fabriqué à Mirecourt, 1 

facture de table, longueur de coffre 356mm ; accompagné d’un archet sans intérêt avec 

grosse gerce de 10 cm sur la baguette. Expert : Monsieur Alexis PEAN 

100 / 150  

 48  Violon de taille ½ fait à Mirecourt, fracture d’âme sur le fond, 312mm Expert : Monsieur Alexis 

PEAN 

20 / 30  

 49  Violon en modèle Breton état correct, longueur de coffre 359mm accompagné d’un archet en 

pernambouc monté maillechort, la baguette porte de grosses marques de coups de pupitre à 

proximité de la tête, un éclat sur le bec (plaque de tête manquante) poids 57.5 grammes sans 

mèche ni poussette. 

Expert : Monsieur Alexis PEAN 

150 / 200  

 50  Archet de violon portant marque au fer de Cuniot Hury, très mauvais état (épave), en 

pernambouc, monté argent, hausse et baguette très usées, baguette brisée juste après la 

hausse. Poids 54.5grammes Expert : Monsieur Alexis PEAN 

100 / 120  

 51  Violon Mirecourt début XXème accompagné d'un archet en bois Longueur de coffre 340 mm  

Expert : Monsieur Alexis PEAN 

80 / 100  

 51,1 Archet en bois exotique estampillé KNOLL  

Expert : Monsieur Alexis PEAN 

  

 52  Violon 4/4 fabriqué à Mirecourt début XXème siècle accompagné de 2 archets en bois 

d’abeille sans intérêt. Longueur de coffre 360mm. Expert : Monsieur Alexis PEAN 

200 / 300  

 53  1 ours en peluche, 15 figurines animaux, 1 flûte   

 54  Train électrique Marklin avec motrice électrique, locomotive, fourgon, voiture couchette, 

voiture de gl, 6 wagons divers, 10 éléments de voie, mat éclairé, croisement, aiguillage, 

divers catalogues et notice, éléments de paysages 5 cartons 

1500 / 2000  

 55  Petite Machine à coudre ancienne 10 / 15  

 56  LEBLON-DELIENNE "Tintin au réveil" figurine, sans boite et sans certificat 20 / 30  

 57  Ensemble de trains ROCO 3 locomotives, accessoires et 7 wagons ROCO 8 LIMA 3 

MINITRIX, 1 FLEISHMANN, loco  

300 / 400  

 58  Cuisinière ancienne avec ustensiles de cuisine dans son coffret en bois Dim. 53 x 49 x 30 cm   

 59  Une poupée à tête porcelaine yeux dormeurs bouche ouverte corps articulé en bois peint 

d'Armand MARSEILLE habillée d'une robe en dentelle perruque en cheveux naturels 

(chausson abîmé, doigts écaillés, manque) numéros 390 n D RGM2461 taille 7 

150 / 200  

 60  Lot comprenant 2 poupées miniatures dont 1 tête et corps lisant, l'autre tête parrure habillées 

Hauteur 22 cm et 16 cm 

80 / 100  

 61  Tête de poupée en porcelaine yeux fixes Petite Françoise n°5 bouche ouverte 50 / 60  

 62  Lot de 2 poupées miniatures 1 en lisant, 1 en composition. Hauteur 19 cm et 20 cm 40 / 50  
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 63  Poupée à tête en porcelaine yeux fixes bouche ouverte corps en bois articulé, manque 

(1907)  

100 / 150  

 64  Poupées couple japonais en porcelaine 120 / 150  

 65  Lot de 4 poupées miniatures en biscuit dont siamoises  hauteur des poupées 16 cm et 11 cm 80 / 100  

 66  Bébé caractère SIMON ET HALBIG 126 corps en composition habits rapportés HAUTEUR 

39CM 

200 / 300  

 67  WILESCO Usine à vapeur sur socle avec cheminée, cylindre, chaudière Haut 32 cm Long. 

34.5 cm - des années 30 - état de jeu 

60 / 80  

 68  MAMOD Voiture en tôle, laiton et aluminium (marqué MAMOD Made In England) traces de 

rouilles Long 38 cm 

60 / 80  

 69  Poupée à tête de porcelaine, corps en bois articulé, début du XXème siècle, dim.80cm 

(paupières en partie manquantes) 

250 / 300  

 70  LEBLON-DELIENNE "Les triplés" deux serres livres, sans boites ni certificats 40 / 52  

 70,1 Poupée dans sa boite avec habits   

 71  Documents et papiers XVIIIème et ensemble de revues diverses comprenant La petite 

illustration 1935 et Gazette Drouot 1978 

  

 72  Lustre à 3 bras en laiton 10 / 15  

 73  Lustre corbeille H : 50 cm (manques)   

 74  Petite soupière avec sa louche en faience à décor de fleurs et feuillages   

 75  Quimper, soupière à décor de rosaces, 24 x 33 cm    

 76  2 tasses et sous-tasses 1 pot à lait 1 sucrier en porcelaine   

 77  1 service à café comprenant : 11 tasses, 11 sous-tasses, 1 pot à lait, 1 sucrier joint 1 

couvercle 

  

 78  Lot de faiences et pocelaines comprenant : 3 plats à escargots, 1 carafe, 1 théière, 1 bol, 1 

pot, 1 pot de chambre et 1 petit plateau à deux compartiments 

  

 79  Toussicourt Plaque en céramique émaillée à décor d'oiseaux 18.5 cm x 23 cm 30 / 50  

 80  Paire de cache-pots et 2 vases en porcelaine à décor fleuri Dim.17 cm, 9 et 6 cm   

 80,1 Lot de vaisselle diverse comprenant : 10 coupelles, 1 saucière, 1 tasse et sous tasse, 3 

verres à liqueur 

  

 81  Partie de service en faience anglaise n°4815 Snow Glaze by brown Ducal et service à thé   

 82  2 assiettes à décor d'écrevisses jointes diamètre 22,5 centimètres 15 / 20  

 83  Paire d'assiettes à décor de pommes et poires MENTON 20 / 30  

 84  Assiette publication sardines AMIEUX  15 / 20  

 85  2 assiettes à décor de crabes en relief début XIXème 15 / 30  

 86  Une paire de vases en opaline blanche Haut.19 cm 20 / 30  

 87  Potiche couverte en faïence polychrome de DESVRES 10 / 15  

 88  Vase, pichet en porcelaine de Chantilly, cache-pot et 2 bougeoirs Cartier 10 / 15  

 89  3 pièces en grès, bougeoir en étain, théière en faïence de Gien 5 / 10  

 90  Saladier en faïence polychrome XVIIIème siècle (éclats)  40 / 50  

 91  2 verseuses, 2 tasses, 1 pot à lait, 1 théière en porcelaine blanche et or début XIXème 

(accidents) 

30 / 40  

 92  HENRIOT QUIMPER FRANCE 78 : 2 assiettes grand modèle et 1 assiette petit modèle à 

décor de fleur de lys (fèle) (éclats) 

30 / 40  

 93  2 pieds de lampes en faience à décor de Calèche et Cavalier 10 / 15  

 94  Service en porcelaine blanche à filet doré, chiffré comprenant 11 assiettes à dessert (éclats), 

4 plateaux de présentation (éclats), 1 coupe sur pied, 2 pots couverts, 2 saucières (éclats) 

60 / 80  

 95  LIMOGES FRANCE Service à café bordeau, filet doré, à décor de fleurs : 12 tasses, 12 sous-

tasses, 1 sucrier, 1 pot à lait, 1 cafetière 

80 / 100  
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 96  Partie de service de table en faïence de GIEN comprenant : 32 assiettes à desserts dont 19 

avec éclats, 2 plats ronds diam 33.5 cm dont 1 avec éclats, 1 plat rond diam 40 cm, 1 

saladier carré avec éclats et fêles, 2 plats rectangulaires avec éclats et fêles, 23 assiettes à 

soupe dont 11 avec éclats et fêles, 38 assiettes plates dont 16 avec éclats et fêles, 12 tasses 

à thé dont 6 avec éclats, 15 sous tasses à thé dont 4 avec éclats et fêles, 10 tasses à café 

dont 6 avec éclats, fêles et manques, 15 sous tasses à café dont 4 avec éclats et fêles, 1 

sucrier, 5 coquetiers avec éclats et fêles, 3 saucières avec éclats et manques, 4 raviers dont 

2 avec eclats, 1 soupière petit modèle, 1 soupière grand modèle, 3 plats de présentation sur 

pieds  avec acc, 2 plats de présentation, 2 couvercles de soupières,  joint 2 assiettes de Gien 

de modèle different avec éclats 

30 / 50  

 97  Soupière et son présentoir en faïence italienne, XIXème siècle (éclats) 60 / 80  

 98  Paire de vases balustres en faience à décor polychrome de cavaliers et personnages 

NANKIN, fin XIXème. Un col restauré. Hauteur 48 cm 

50 / 60  

 99  Singe au piano en porcelaine Majolica sarreguemines (accidents, fêles) dim. 24 x 23.5 cm   

100  Lot de porcelaine comprenant : 3 pots couverts, 2 plats rectangulaires   

101  lot de 3 services à café dont 1 de Limoges   

102  Verseuse en faience de Rouen H : 22 cm   

103  3 pièces en faience comprenant : 1 théière, 1 sucrier et 1 pot à lait à décor de fleurs   

104  Lot divers de bibelots dont coupe à fruit, petite pendule..   

105  3 coupelles   

106  Panneau décoratif "Les animaux de la ferme" (coins usés) 62 x 45 cm   

107  Lot de verrerie comprenant : une coupe, une carafe et 38 verres   

108  3 carreaux en platres à décor de têtes d'anges, 26 x 27 cm et 22 x 22 cm    

109  2 chapiteaux en plâtre (manques et acc)   

110  3 pièces en Grés   

111  Lot en verre et cristal comprenant vases, cendriers, bougeoirs 5 / 10  

112  Garniture de toilette en porcelaine, vaporisateur et poudrier en cristal de BACCARAT 15 / 20  

113  Lot de 3 vases   

114  4 coupelles en verre à decor de fleurs   

115  Lot de verrerie comprenant : 2 plats ronds, 3 coupelles et 1 petit saladier   

116  6 verres à pied gravés de feuillages   

117  Centre de table en dentelle 15 / 20  

118  Tapis fait main en velour laine, 3.20 x 0.77 cm   

119  2 hommes au turban fragment d'une tapisserie de type AUBUSSON dans un encadrement 

dim.45 x67,5 cm 

20 / 30  

120  Service à vaisselle Roxenthal comprenant : 1 soupière, 2 plats ronds, 1 plat ovale, 1 

saucière, 12 assiettes creuses, 20 assiettes à dessert, 35 assiettes plates, 11 tasses à café, 

11 sous tasses à café, 6 tasses et sous tasses à thé, 1 pot à lait, 1 théière 

  

121  Lot de napperons en dentelle   

122  Lot divers de vaisselle   

124  Lot de verres divers   

125  Lot de 3 plats et 3 raviers   

126  Service de vaisselle de Limoges : 10 assiettes plates, 10 assiettes à dessert, 1 saucière, 3 

plats ronds (éclats) 

  

126,1 Bassine en cuivre joint 1 nécessaire de cheminée   

126,2 Lot de 6 pièces en étain comprenant 4 tastes-vin, rond de serviette et boite 20 / 30  

127  Lot de 5 reproductions et gravures   

127,1 2 petites eaux fortes réhaussées de vases de fleurs 14x14 cm 20 / 30  
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128  Gravure réhaussée à sujet de la place de la Pucelle à Rouen, d'après Chapuy Lith. Rouargue 

dim.16x21.5 cm  

ET Nature morte à la Grenade, aquarelle XIXème portant une signature 30 x 40 cm 

30 / 40  

128,1 2 cadres dessins sur panneau en bois représentant deux militaires joint une tapisserie de 

perles  

  

129  2 gravures anglaises "poodle et bull dog" Dim 9.5 x 15 cm & Les chats hypnotisés 26.5 x 36 

cm  

20 / 30  

130  Henri LANDIER (1935) "Femme nue agenouillée" et "Portrait de femme au chapeau" 2 Eaux 

fortes 9 x 6 cm 

80 / 100  

131  Le Papillon d'après le tableau de Corcos, gravure de l'ILLUSTRATION en supplément de 

1898 Dim 79 x 50 cm (rousseurs, griffure) sans la vitre  

  

132  Jules ADELINE (1845-1909) Tourelle du Palais de Justice tirage N°3/10 1877 Dim.gravure 81 

x 56 cm 

80 / 100  

133  A. FERAT, deux eaux fortes en couleurs, 37.5 x 28 cm et 28 x 22 cm 50 / 60  

134  Félix LABISSE (1905-1982) Femme Panthère Lithographie en couleurs n° 30/70 Dim. 67 cm 

x 51 cm 

 

50 / 70  

135  Léon DANCHIN (1887-1938) Le trophée de chasse Lithographie N°232/500 Dim.58 X 37 cm 

(qq rousseurs) 

70 / 90  

136  BATAILLE Femme se maquillant Lithographie signée et numérotée 13/40  10 / 15  

137  CAMBENOQUE, "le pêcheur", lithographie, joint 2 pièces encadrées  10 / 20  

138  6 pochoirs à sujet de fillettes  20 / 30  

139  Boussole en laiton (choc) 30 / 40  

140  Machine à calculer CURTA Type II par Contina Ltd Mauren (Liechtenstein). N° de série 

530213.  Note : La Curta fut inventée par Curt Herzstark lors de son emprisonnement dans le 

camp de concentration de Buchenwald. Après la guerre, il en perfectionna le design et un 

prototype fut produit par Rheinmetallwerke, à Weimar. Le Prince du Liechtenstein acheta le 

concept et la machine fut ensuite produite par Contina  

300 / 400  

141  ROLLEICORD Appareil photo modèle Triotar n°1043149. 1:35F7.5 cm avec dos et dispositif 

ROLLEIKIND en l'état avec son étui en cuir 

40 / 60  

142  Appareil photo ROLLEIFLEX Franke & Heidecke Germany. Numéroté 1740200 . 1/35F75mm 

 

200 / 250  

143  Appareil photo MINOLTA. Joint une bobine de film KODAK.   

144  ROLLEIFLEX Appareil photo Franke & Heidecke Germany Numéroté 1602666 Plana 1:2.8F 

80 mm DBP 1665539 avec son  étui cuir, ensemble de filtres, sangle transport (acc), poignée 

pistolet, et dispositif ROLLEIKIN 

250 / 300  

145  Appareil photo STYLOFOT, en étui dit "espion" (complet) 60 / 90  

146  5 appareils photos allemands et français années 50 40 / 50  

147  Denis OZOUF Photographie sur plexiglass montée sur cadre "Galets - Zenitude" dim : 120 x  

80 cm 

60 / 80  

148  Denis OZOUF Photographie sur plexiglass montée sur cadre "New York" Dim: 120 x 35 cm 

signée 

50 / 70  

149  Denis OZOUF Photographie sur plexiglass montée sur cadre "Lettres chinoises" dim : 120 x 

120 cm signée 

60 / 80  

150  Denis OZOUF Photographie sur plexiglass montée sur cadre "Le Pont de Jungle" Dim: 80 x 

120 cm signée 

60 / 80  

151  Denis OZOUF Photographie sur plexiglass montée sur cadre "Taxi à New York" Dim : 120 x 

35 cm signée 

50 / 70  

152  2 planches d'ASSIGNAT de 5 livres encadrées (vitrine cassée) et ensemble de billets 

démonétisés 

10 / 15  

153  3 albums de pièces Epoque Moderne (incomplet) dont quelques unes en argent  80 / 100  
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154  Ensemble de pièces démonétisées Epoque moderne France et Etranger (toutes matières) 10 / 15  

155  Ensemble de 20 pièces anciennes dont époque Gallo-romaine et XVIIIème (usées) et 2 

pièces 10 FF en argent  

30 / 40  

156  Lot de pièces diverses   

157  Monnaie byzantine follis Jesus Christ, Constantin X, vers 1060/1065, 9.87 gr, 127 mm 10 / 15  

158  Médaille en bronze argenté de la Ville de Rouen dans son coffret 5 / 10  

159  Coffret Trésor du patrimoine 11 médailles argent (incomplet) (certificat) 80 / 100  

160  Médaille Jules Ferry en argent 999/1000 (certificat) et Médaille Général de Gaulle argent 

(certificat) et Pièce 15 écus Descartes argent (certificat) 

30 / 40  

161  Coffret divers en métal et cuivre: rouleau 25x1FF Général de Gaulle, 5F, 2x1F, 2x200lires 

Vatican, 1 livre RU, 1000 Dollars Mexique, médaille 55e anniversaire DS 19, médaille 

vignoble de chinon, médaille jubilé impérial Napoléon Joséphine, 2 tubes de paillettes, pièce 

de 10 

15 / 20  

162  Amitié franco-allemande métal doré 1991 - 3 pièces en coffret 15 / 20  

163  3 coffrets Société Française des Monnaies de 2 euros - pièces commémoratives 7 pièces 

(incomplet)  2014, 28 pièces 2007 (incomplet), 29 pièces 2015 (incomplet) (certificat) + 3x2€  

200 / 300  

164  Coffret divers comprenant 1 médaille or 14 carats Kennedy, 1 médaille or 65e anniversaire 

de la libération (certificat), 1 pièce 20F or 1909. Poids : 3.6 gr 

50 / 70  

165  Coffret 5 médailles en métal : 20F 1907, écu Louis XII 1418, 40F Napoléon Empereur, 20F 

1807, Concorde New York Paris 

30 / 40  

166  Coffret Trésor du Patrimoine "Les grands personnages de votre vie" (XXème siècle) 24 

médailles en métal (certificat) 

30 / 40  

166,1 Coffret dollars en métal doré or 46 pièces (incomplet) (certificat) 50 / 80  

167  La vie du pape François- 8 pièces argent colorisé or (certificat) 80 / 100  

168  Coffret Monnaie de Paris : 2 pièces Charles de Gaulle 1FFen or (certificat) Poids : 9 gr ET 1 

FF en argent  

180 / 200  

169  Frappes commémoratives 1914-  5 pièces argent 999/1000 (certificat) 50 / 60  

170  Coffret 14 médailles diverses en métal + 3 timbres en argent 40 / 50  

171  5 coffrets MONNAIE DE PARIS Pièce 5F argent Tour Eiffel (certificat) et Pièce 10F argent 

1987 et Pièce 10F Roland Garros argent (certificat) et Pièce 10€ Napoléon 1er argent 

(certificat) et pièce de 100 FF en argent Liberté 1886-1986 

50 / 60  

172  8 bouteilles Château les Hts Conseillants 2004 Lalande de Pomerol, 2 bouteilles Château 

Larose Trintaudon 2005 Ht Médoc 

50 / 70  

173  6 bouteilles de Château Deyrem Valentin 2005 Margaux, 5 bouteilles de Château Brun 2004 

St Emilion, 1 bouteille de Belle croix 2003 St Julien  

120 / 150  

174  3 bouteilles Château Gd Mayne 1993 Grand Cru classé St Emilion, 5 bouteilles Château 

Gloria 2003 St Julien 

80 / 100  

175  7 bouteilles Château Poujeaux 2003 Moulis en médoc 60 / 80  

176  4 bouteilles Château Bel air 2004 Ht Médoc, 2 bouteilles Château Bel air 2008 Ht Médoc 30 / 40  

177  9 bouteilles Château Perron la Fleur 2002 Lalande de Pomerol 50 / 60  

178  1 bouteille Domaine Laroche 2005 Chablis, 1 bouteille Jacky Renard 1990 Chablis, 1 

bouteille Jean-Marc Brocard 2002 Chablis, 2 bouteilles Les pierres blanches 2007 Chablis, 2 

bouteilles Roland Lavantureux 1993 Chablis 

70 / 90  

179  1 bouteille de Château Lestage Darquier 1994 Moulis, 1 bouteille de Château Maucaillou 

2004 Moulis, 1 bouteille de Bourg de Eyquemes 2000 Côtes de Bourg, 1 bouteille de 

Château Puy Barche 2005 Côtes de Bourg, 1 bouteille de Château Moulinet Lasserre 1995 

Pomerol, 1 bouteille de Château Ste Marte 1997 Pomerol, 1 bouteille de Château Brugrave 

2001 Pomerol, 2 bouteilles de Château les Hts Conseillants 1997 Lalande de Pomerol, 3 

bouteilles de Château les Hts Conseillants 2000 Lalande de Pomerol 

60 / 80  

180  6 bouteilles Château Le Coteau 2005 Margaux 30 / 35  
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181  5 bouteilles de Savigny Lavières 1er cru 2002 Bourgogne, 8 bouteilles Château Pascaud 

2007 Bordeaux supérieur 

120 / 150  

182  1 bouteille Domaine d'Eole 1999 Rouge (Aix en Provence), 1 bouteille Baie d'Azur 2015 

rouge (Ardèche), 1 bouteille Marques de Caceres / Rioja 2009 rouge (Andalousie), 1 bouteille 

Gd Marrenon 2013 rouge (Lubéron), 1 bouteille Orca 2011 rouge (Ventoux), 1 bouteille 

Ruffino/reserva Ducale 1990 Chianti 

30 / 40  

183  11 bouteilles Château de Cailhas 2003 Pomerol 60 / 80  

184  1 bouteille de Château neuf du pape 1984 Bourgogne, 1 bouteille de Meursault Genevieves 

2000 Bourgogne, 1 bouteille de Puligny Montrachet 1990 Bourgogne, 3 bouteilles de Nuits St 

Georges Tardy 1991 Bourgogne, 1 bouteille de Les Argillières 2001 Bourgogne, 1 bouteille 

de Les vieux chais de Bourgogne 1979 Bourgogne, 1 bouteille de Cotes de paradis 2000 

Irancy, 1 bouteille de Beaune Avaux / Champy 1978 Bourgogne 

100 / 120  

185  8 bouteilles Château les Hts Conseillants 2001 Lalande de Pomerol 40 / 50  

186  8 bouteilles Tour du Haut Moulin 2007 Ht Médoc 60 / 80  

187  2 bouteilles de Château Candelaudette 2003 Graves de Vayre, 5 bouteilles de Château les 

Ormes de Pez 1999 St Estephe, 4 bouteilles de Château Coutelin Merville 2002 St Estephe 

cru bourgeois, 1 bouteille de Château Coutelin Merville 2003  

120 / 150  

188  1 bouteille Château Barbé 1990, 1 bouteille Château La Rose Bois Montet 2004 1ères côtes 

de Bordeaux, 2 bouteilles Château Videau 1998 1ères côtes de Bordeaux, 1 bouteille Fleur 

Ht de Gaussens 2003 Bordeaux Supérieur, 2 bouteilles Fleur Ht de Gaussens 2004 

Bordeaux Supérieur, 2 bouteilles Château La Cassagne Boutet 1998 Côtes de Blaye 

40 / 50  

189  1 Fleur Ht de Gaussens 2003 Magnum Bordeaux, 1 La croix des moines 2001 Magnum 

Lalande de Pomerol, 1 Ht Moulin 1996 Magnum Ht Méoc, 1 bouteille Bellevue Cantaranne 

1991 Magnum Ht Médoc 

60 / 80  

190  9 bouteilles Plantes du Mayne 2002 St Emilion Grand Cru, 2 bouteilles Château Haut Simard 

1979 St Emilion, 1 bouteille Château Haut Piquat 1986 St Emilion Lussac 

100 / 120  

191  3 bouteilles Château de la Blancherie 1984 Grand cru sec de Graves, 8 bouteilles Château 

de St Agrèves 1987 Graves 

50 / 60  

192  8 bouteilles : 1 bouteille Gd Puy Ducasse 1996 Pauillac, 1 bouteille Château Lacroix 

Margautot 1995 Ht Médoc, 1 bouteille Château Beaumont 1996, 2 bouteilles Château 

Camensac 2001, 2 bouteilles Château Dasvin-Bel-Air 2008, 4 bouteilles Château Bessan 

Segur Médoc, 1 bouteille Château Nausicaa 1999  

60 / 80  

193  1 bouteille Château Tour du Ht Moulin 1996 Ht Médoc, 3 bouteilles Château Tour Ht Moulin 

2000 Ht Médoc, 1 bouteille Château Tour Ht Moulin 2001 Ht Médoc, 1 bouteille Château Tour 

Ht Moulin 2002 Ht Médoc, 1 bouteille Château Tour Ht Moulin 2003 Ht Médoc, 2 bouteilles 

Château Tour Ht Moulin 2004 Ht Médoc, 4 bouteilles Château Tour Ht Moulin 2005 Ht Médoc 

70 / 90  

194  1 bouteille de Fourcas Dupré 1995 Listrac Medoc, 2 bouteilles de Haute Plantade 2004 

Passac Leognan, 1 bouteille de Croix de Rambau 1997 Lussac St Emilion, 2 bouteilles de 

Château Larose Trintaudon 2003 Ht Medoc, 1 bouteille de Château St Georges 1988 St 

Emilion, 2 bouteilles de Gazin Rocquencourt 1999 Pessac Leognan, 1 bouteille de Cave de 

Crouseilles 2008 Madiran 

80 / 100  

195  9 bouteilles Château de Courlat 2006 Lussac St Emilion, 2 bouteilles Les Religieuses 2006 St 

Emilion, 1 bouteille Château de Tourans 2005 St Emilion 

60 / 80  

196  1 bouteille Lucien Crochet 2010 Sancerre, 1 bouteille La Rocherie Jean Dumont 2006 

Sancerre, 1 bouteille Arbois 2000 Chardonnay, 1 bouteille Burnt Spur (N.Z) 2001 

Chardonnay, 1 bouteille Green Point (Australie) 2008 Chardonnay, 2 bouteilles Jean-Louis 

Chave 1998 Hermitage, 1 bouteille FW Langguth 2008 Riesling, 1 bouteille Wolberger 2005 

Gewurtztraminer, 1 bouteille Heitzman 2004 vin d'Alsace (muscat)  

50 / 70  

197  6 bouteilles Château Deyrem Valentin 2005 Margaux cru bourgeois, 6 bouteilles Château Gd 

Corbin d'Espagne 2005 St Emilion gd cru 

120 / 150  
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198  5 bouteilles Château Croix des Moines 1997 Lalande de Pomerol, 7 bouteilles Château Croix 

de Rambaud 1997 St Emilion 

60 / 80  

199  8 bouteilles Les Plants du Mayne 2004 St Emilion Gd Cru 40 / 50  

200  7 bouteilles de Clos du Roy 1989 Bordeaux blanc sec  30 / 40  

200,1 Lot de 2 bouteilles Château Larrivet-Haut-Brion, Grand Cru de Graves. Millésime 1976 20 / 30  

201  12 bouteilles de Château les Hauts Conseillants 2001 Lalande de Pomerol  60 / 80  

201,1 Château Giscours - Margaux, Grand cru classé en 1855. Millésime 1974 (niveau légèrement 

baissé) 

30 / 40  

202  6 bouteilles : 2 bouteilles Château de la Tour de Mons 1998 Margaux, 1 bouteille Château de 

la Tour de Mons 2002 Margaux, 3 bouteilles Château Martinens 1999 Margaux 

30 / 40  

202,1 Ensemble 6 bouteilles de vins divers, comprenant 3 château Le Boscq, Saint Estèphe, 1997, 

une bouteille de Gigondas Domaine de la colline Saint Jean (2000) une bouteille de Pomerol 

Clos Beauregard de 1999, et un Sauternes Château Moigny, 1979 (étiquette abîmée)  

50 / 60  

203  4 bouteilles Château Larose Trintaudon 2000 Ht Médoc, 2 bouteilles Château Larose 

Trintaudon 2001 Ht Médoc, 1 bouteille Château Larose Trintaudon 2002 Ht Médoc 

70 / 90  

204  12 bouteilles Rose Noire / brut - 1/2 bouteille Champagne Henriot 50 / 60  

205  6 bouteilles Château Croix les moines 2009 Lalande de Pomerol, 6 bouteilles Château 

Mazeris Bellevue 1997 Canon Fronsac 

60 / 80  

206  4 bouteilles Château Corbin 1997 Grand cru classé St Emilion, 8 bouteilles de Cadet Bon 

2003 Grand cru classé St Emilion 

120 / 150  

207  3 bouteilles de Les petits Canons 2015 rosé, 1 bouteille de gris blanc Gérard Bertrand 2015 

rosé, 1 bouteille de Château Cremade 2010 palette (rosé), 1 bouteille de Les petits canons 

2015 blanc 

15 / 20  

208  8 bouteilles de Rose Noire / brut Champagne Henriot  80 / 100  

209  1 bouteille Sauvignon Bordeaux sec, 1 bouteille Château la Blancherie 1984, 1 bouteille 

Château Ht Maginet 2009 Bordeaux rosé, 1 bouteille Château du Bloy 2012 Bergerac 

Cabernet, 1 bouteille Duo de Valdition 2001 Mourvedre Cabernet, 1 bouteille Château de 

Galouchey 2008 Bordeaux moelleux, 2 bouteilles Côtes de Duras 2002 Sauvignon, 1 

bouteilles Château Bois des Abeilles 1997 Bordeaux 1ères côtes de Blaye, 1 bouteille 

Château Durantine 1998 Bordeaux 1ères côtes de Blaye, 2 bouteilles Chignin 2008 Vin de 

Savoie 

50 / 60  

210  7 bouteilles Domaine de la Gaffelière 1995 St Emilion 60 / 80  

211  10 bouteilles de Château le Côteau 2003 Margaux Cru bourgeois 80 / 100  

212  10 bouteilles Château Croix des Moines 2009 Lalande de Pomerol 50 / 80  

213  2 Bouteilles Domaine de Gaillat 1986 Graves 20 / 25  

214  2 Bouteilles Lamarzelle figeac, Château Grand Barrail, 1988  40 / 45  

215  2 bouteilles MEURSAULT Clos du Cromin 1997 et Corton Charlemagne sans millésime 10 / 15  

216  3 bouteilles Côte Rôtie 1988, Chambolle Musigny 1982, Guigal Lhermitage 1975 15 / 20  

217  2 bouteilles SAINT ESTEPHE Château Haut Marbuzet 1993 et Château MORIN 1986 20 / 25  

218  2 bouteilles SAUTERNES Château Pontac 1975 et Château CANTEGIL 1970  20 / 30  

219  2 bouteilles Pomerol Chateau Grangeneuve 1978, Saint esetphe Château Vieux Coutelin 

1988 

40 / 50  

220  2 Bouteilles Château MAYNE VIEIL Fronsac 1978 et 1975 30 / 35  

221  2 bouteilles Château Ferrand POMEROL 1981 étiquette abimée, + GRAVES Château 

FERRANDE 1982 

25 / 30  

222  2 châteaux LES TOURS DE LAROQUE 1985 20 / 25  

223  1 Baron Philippe  Château Clerc Milon 1988  40 / 45  

224  1 bouteille VOLNAY 1er cru 1998 30 / 40  

225  2 bouteilles SAINT EMILION Château BELLEFONT BELCIER 1988 et Château Haut 

Renaissance 1978 

20 / 25  
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226  CHATON CHALON 1994 1 bouteille 10 / 15  

227  2 bouteilles CANON FRONSAC Mazeris Bellevue 1975 et Château Sociando  Mallet 1992 20 / 30  

228  Whisky Johnnie Walker 12 ans d'âge   

229  1 magnum de vieille eau de vie de prune joint 1 bouteille de Vieux Marc du Caveau du Père 

Vedrenme 

  

230  1 bouteille de liqueur de framboise d'Alsace joint 1 bouteille 1 bouteille de liqueur d'Alsace   

231  2 bouteilles de Banylus vieille réserve dont 1 NB   

232  Lot de 7 bouteilles d'alcool sans étiquettes   

233  Whisky Chivas Regal 12 ans d'âge   

234  Lot de 5 bouteilles alcools dont : Muscat blanc Eliaz, Likor Breiz, Muscat de Frontignan 

Relsky digestif 

  

235  lot de 3 bouteilles d'alcool comprenant : Souza Guedes Liguadente Velha, Cherry 

CognacMarnier Lapostolle, liqueur des Benedictine 

  

236  1 bouteille de Graham's Port 10 ans d'age joint 1 bouteille de Pastis Berger et 1 Bouteille de 

Liqueur Génépi des Alpes 

  

237  3 bouteilles de vin : Chateau de laurens (EA), Chateau Gloria St Julien 1983, Chateau 

Lascombes Margaux 1974 (EA) 

30 / 40  

238  3 bouteilles de vin : Chateau Croque Michotte 1981, Chateau Barbé 1988, Chateau la 

Lagune 1974 

30 / 40  

239  2 bouteilles Carruades de Lafite Rothschild 1998 Pauillac 180 / 200  

240  3 bouteilles Chateau Montrose, 1 de 1973, 2 étiquettes non lisibles (EA, niveau légèremant 

bas) 

100 / 150  

241  3 bouteilles Château Rauzan Gassies, Margaux, 1966 (EA, Niveau légerement bas) 120 / 140  

242  2 bouteilles Chateau Grand PUY DUCASSE, Pauillac,  1974 (EA) (dont 1 niveau légèrement 

bas) 

50 / 60  

243  2 bouteilles Chateau de Léoville Las Cases, Médoc, 1974 60 / 80  

244  3 bouteillles Chateau Gazin Pomerol, 1974 80 / 100  

245  4 bouteilles Chateau Cantenac Brown, Margaux, 1974 (niveau légèrement bas) 50 / 70  

246  3 bouteilles de vin : Chateau Brondelle 1976, Domaine de Portandon 1985, Chateau La 

Mothe 1974 

20 / 30  

247  1 bouteille CHATEAU L'ANGELUS  grand cru classé Saint Emilion 1972 (étiquette très  

tachée NB) 

40 / 60  

248  2 bouteilles de vin : Meursault Santernots 1983, Nuits St georges 1976 20 / 30  

249  4 bouteilles Chateau Léoville Poyferré, appellation St julien, 1974 (EA) 90 / 120  

250  3 bouteilles Chateau Giscours Margaux, 1974 60 / 80  

251  4 bouteilles de champagne Henry Bourdelat  15 / 20  

252  2 bouteilles de Porto blanc BARROS cuvée 1924  100 / 150  

253  Une caisse 6 bouteilles Château de Crouseilles MADIRAN ROUGE 2011 Appellation 

d'Origine Controlée 

30 / 40  

254  Une caisse 6 bouteilles Château de Crouseilles MADIRAN ROUGE 2011 Appellation 

d'Origine Controlée 

30 / 40  

255  6 Bouteilles de vin :                                                                                                                                                         

Château Fourcas Dupré, médoc, 1979                                                                                                                                 

Château Plantey, Pauillac, 1981                                                                                                                                      

Château Segonnes, Margaux, 1998                                                                                                                                 

Château Meyney, Saint Estèphe, 1980                                                                                                                              

Château Bellevue, St Emilion, 1986                                                                                                                          

Chateau Larrivet Haut Brion 1979 

120 / 130  

256  Lot de vins et alcools comprenant 3 bouteille Whisky, Rhum, 3 Champagne, 2 Bourgogne 15 / 20  

257  Tapis 193 x 152 cm   
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258  Lot de 6 carpettes (65 x32 cm, 73 x 31.5 cm, 72 x 49 cm, 83 x 49 cm, 84 x 50 cm, 74 x 62 

cm) 

  

259  Tapis à décor de fleurs 208 x 145 cm   

260  Tapis 270 x 200 cm   

261  Tapis points noués main 330 x 207 cm   

262  Tapis à décor floral 280 x 250 cm   

   

   

   

263  A 14 H 00 : Pièce en or 20 FF type Coq année 1914 - Frais 14.40 % TTC en sus des 

enchères 

190 / 210  

264  Coffret 4 pièces en or : 2x 55e anniversaire Nouveau Franc 14 carats Poids :2.6 gr ET 10F 

Napoléon III tête nue or 900/1000 + représentation DDHC 18 carats Poids 4.5 gr (avec 

certificats) 

120 / 140  

265  Pièce miniature en or réduction 20FF 215e anniversaire de Bonaparte (certificat)Poids : 1.3gr 30 / 40  

266  Montre de col en or à décor ciselé double fond or Poids brut 15 gr 150 / 180  

267  Bague en or jaune dotée de 2 diamants en serti clos d'environ 0.20 carats PB : 10,4 gr D: 51 

(anneau sectionné) 

400 / 500  

268  Bague en or gris certie de 2 diamants taillés en brillant dans un entourage de 16 diamants 

poid brut 6,26 gr 

200 / 300  

269  Montre de gousset en or avec trotteuse - double fond cuivre - PB 62 gr (accdt au cadran) 200 / 300  

270  Alliance américaine en or sertie de diamants taillés en brillant poid brute 1,97 TDD : 54 mm 150 / 200  

271  Bague en or gris sertie d'une ligne de petits diamants en serti clos PB : 2 gr 60 / 80  

272  Bague en or gris sertie d'un diamant taillé en brillant (0.20) poids brut : 3.60 grs 150 / 200  

273  Bague Toi et moi monture en or jaune sertie d'un diamant 0.20 carats et d'une pierre jaune 

PB : 3 gr D: 55 

150 / 200  

274  Collier de perles de culture en chute, fermoir en or. L : 46 cm 80 / 100  

275  Médaille pieuse St Christophe Poids : 7.1 gr 140 / 150  

276  Bague en or, torsadée et épingle de cravate en or Poids :7 gr 120 / 140  

277  2 médailles en or à sujet de signes astrologiques Verseau et Balance Poids : 12.1 gr 240 / 260  

278  Chevalière chiffrée JF, 2 alliances en or Poids : 18.5 gr 360 / 380  

279  Collier en or 18 carats Poids : 20.3 gr 420 / 440  

280  Paire de petits pistolets miniatures crosses montées en or 50 / 60  

281  Montre de dame en métal sur bracelet en or ajouré  150 / 180  

282  Bague en or style Art Déco sertie d'un saphir dans un entourage PB: 4.6 gr 150 / 200  

283  Bague toi et moi en or jaune sertie de saphirs et d'un pavage de brillants Poids brut : 10 gr  300 / 400  

284  Parure en or et rubis comprenant 1 bague sertie d'un rubis et un pendentif et BO en or bas 

titre Poids brut : 5.89 gr 

150 / 200  

285  Collier de perles et bracelet de perles  80 / 100  

286  Montre de col en or, poids brut 16.5 gr 120 / 140  

287  Lot de débris dentaire en or avec pulpe; Poids brut 11gr 100 / 120  

288  Paire de boutons de manchettes en or, Poids 4.5gr 100 / 120  

289  Alliance en or gris, poids 2.29 gr 50 / 55  

290  Bague toi et moi sertie de saphirs et diamants. poids brut de 3,4 gr 300 / 400  

291  Montre de dame en platine et brillants PB 12.1 gr, et boitier montre dame en or gris 7.7 gr 

(acc) 

150 / 180  

292  Clef centrée d'un citrine ovale taillé à facette, avec monture en or jaune. Poids Brut : 11.50 gr 150 / 180  

293  5 boutons de col en or jaune et argent, rehaussés de diamants taillés en rose, et de perles 

probablement fines. Poids brut : 8.80 gr 

150 / 200  
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294  Bague solitaire en or blanc et platine, sertie d'un diamant taillé à l'ancienne, d'environ 0.60 ct 

(égrisures) Poids Brut: 2.95 gr  

400 / 500  

295  Lot en or comprenant : 1 bague croisée, paire de boucles d'oreille serties de pierres de 

couleurs PB : 2.24 grs 

80 / 100  

296  Médaillon porte photo monture en or 20 / 30  

297  Alliance en or gris sertie d'une ligne de diamants de taille décroissante. Poids Brut :7.3 gr. D: 

57 

300 / 400  

298  Alliance américaine en platine sertie d'une ligne de brillants PB : 2.2 gr D:59 120 / 150  

299  Bague en or jaune sertie d'une pierre rouge PB : 2.3 gr D:52  80 / 100  

300  Ensemble de 3 bagues en or jaune pour l'une sertie d'un diamant d'environ 0.20 carats PB : 

5.1 gr (accidents aux montures) 

200 / 250  

301  Broche abeille en or sertie de perles et pierre verte Poids brut 3.96gr  100 / 120  

302  Collier de perles de culture en chute, fermoir en or Long : 51 cm 80 / 120  

303  Bracelet rigide en or Poids : 16.5 gr 330 / 350  

304  Bracelet torque serti de 2 têtes de béliers en or  150 / 200  

305  Broche 3 oiseaux en perles et yeux en grenats monture or dans le style de Van Cleef. Poids 

brut 6.59 gr 

150 / 200  

306  Broche ovale en or sertie d'une micro-mosaïque "Vue de Saint Pierre de Rome" (3 fèles en 

bordure) 3,5 x 2,7 cm 

120 / 150  

307  Montre d'homme en or Jean DELATOUR sur bracelet articulé à boucle déployante Poids brut 

: 98,13 gr 

1500 / 2000  

308  Gourmette en or gravée Michel Poids : 25,09 gr 500 / 550  

309  Chaîne en or Poids : 22,18 gr 450 / 480  

310  Chevalière en or chiffrée MT Poids : 10,8 gr 220 / 250  

311  Chevalière en or et onyx sertie d'un petit brillant. Poids : 5,09 gr 100 / 120  

312  Chevalière en or chiffrée (écrasée) Poids : 10,22 gr 200 / 220  

313  Bague en or gris sertie clos d'une pierre blanche PB : 4.9 gr 100 / 120  

314  Bague en or gris sertie d'une pierre type améthyste PB :4.3 gr 50 / 60  

315  Lot de 30 bagues fantaisies   

316  Lot divers comprenant : broches, boucles d'oreille, boutons de manchettes et divers...   

317  Lot de colliers et bracelets fantaisies   

318  CHRISTOFLE. Collier Tore en métal argenté avec sa boite 30 / 50  

319  Parure cérarmique bracelet et boucles d'oreille CERANITY 15 / 20  

320  Lot de bijoux en métal doré : montre de col, 1 bague, 1 pendentif porte photo, gourmette, 1 

pièce factice, 4 épingles de cravate et  1 bague en vermeil sertie d'une pierre onyx PB: 8 gr 

20 / 30  

321  Lot de bijoux fantaisies comprenant : 5 pendentifs dont 3 pieuses 1 florale et 1 à visage 

d'enfant, une broche feuille, boutons, colliers, 3 bagues en argent.... 

20 / 30  

322  Lot de montres de dame en métal doré (rayures) joint deux montres d'homme 15 / 20  

323  Lot d'environ 35 médailles pieuses en métal  15 / 20  

324  Lot de bijoux fantaisies, montre de dame FAVRE-LEUBA Genève, collier de perles, sautoir, 

bracelet, médaille en bronze 

20 / 30  

325  Lot de 4 broches et pendentifs en os et ivoire 15 / 20  

326  Ensemble de bijoux en ivoire sculpté de roses comprenant 1 pendentif et paire de BO clips, 

joint un collier boule 

50 / 80  

327  Lot comprenant : 1 médaille St Thérèse de Lisieux, 1 médaille de baptème, 1 camé, 3 

chaines, 2 bagues et 1 pendentif 

  

328  Lot Bracelet élastique en pierre dure, joint un collier en terre cuite.   

329  Lot d'une douzaine de chaine fantaisies couleur or, vendues avec une trentaine de 

pendentifs. 

  

330  Lot de 17 colliers fantaisies   
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331  Lot de bijoux fantaisies (38 bracelets élastiques en perle de plastique).   

332  Lot de 22 chaines en argent, joint 1 collier bicolore élastique.   

333  Lot d'une quarantaine de broches fantaisies.   

334  Lot de 8 sautoirs fantaisies, couleur or.   

335  Lot de montres de dame, bracelet élastique. Joint 4 montres bracelets dame + une montre de 

col et 21 bracelets fantaisies dont une douzaine couleur or. 

  

336  Lot de 13 bagues fantaisies. Joint une dizaine de pendentifs divers.   

337  Lot de 14 pendentifs en pierre fantaisie, dans leur écrin.   

337,1 1 montre de dame boîtier vermeil  20 / 30  

338  Lot de 15 colliers maille plate, avec pierres fantaisies, couleur dorée   

338,1 2 montres de dame boitier or dont 1 en vermeil 100 / 120  

339  Montre de col montée en sautoir couleur argent.   

339,1 LIP. Montre de dame en métal doré, cadran rond, bracelet cuir usé et MONCEY Montre 

bracelet d'homme automatique antimagnetique antichoc 19 

50 / 60  

340  Montre d'homme Jean DELATOUR en métal doré sur bracelet articulé. 30 / 40  

340,1 Montre EBEL    

341  Boite à cigarette en argent ciselé Poids : 146 gr 50 / 70  

342  Diverses gourmettes en argent Poids 246.4 gr 80 / 100  

343  Jeton de mariage en argent doré joint une médaille en cuivre 15 / 20  

344  Pelle, ramasse miettes et son portant en métal argenté fin 19ème 30 / 40  

345  Chauffe plat à 2 anses en métal argenté XIXème siècle (usure) 15 / 20  

346  Service à café design comprenant cafetière plateau sucrier en inox 20 / 30  

347  Lot en métal argenté comprenant une verseuse piriforme CHRISTOFLE (petit choc) et un pot 

à eau chaude anglais 

20 / 30  

348  2 cuillères à oeuf en argent, style Louis XVI Poids : 14.3 gr 20 / 30  

349  4 couverts en argent modèle uniplat, non chiffré Poids; 440 gr 120 / 140  

350  6 fourchettes et 6 couteaux à fruits, manche argent fourré à décor ciselé Poids brut :467 gr 60 / 80  

351  6 fourchettes, 6 couverts à entremets, 6 fourchettes en argent à filet, ciselé de feuilles & 

chiffré Poids 1243 gr 

400 / 500  

352  Lot en argent comprenant : 1 rond de serviette, 1 pendentif avec pièce de 5 franc 1875 joint 

montre de col, médaillon porte photo et miroir en pendentif 

30 / 40  

353  3 pinces à sucre en argent et vermeil dont 1 poinçon Vieillard Poids 127 gr 35 / 40  

354  6 petites cuillères en argent modèle uniplat chiffré C                                                                                                        

Joint une petite cuillère en argent, marquée Solange                                                                                                         

Poinçon vieillard P: 149 g 

50 / 60  

355  Lot de couverts en argent dépareillés modèle médaillon comprenant  8 couverts de table et 7 

fourchettes en argent, initiale C Poids 2315 gr Joint du même modèle 7 couteaux à dessert, 4 

couteaux à fromage manche argent fourré PB :  656 gr                                                                                                                    

600 / 800  

356  3 bourses en argent Poids : 134 gr 30 / 40  

357  6 couverts en argent, 1 louche en argent modèle filet uniplat chiffré Lesueur joint 1 cuillère à 

café en argent Poids : 1.250 gr 

300 / 350  

358  2 salerons en monture en argent (manque 1 coupelle en verre) joint 1 moutardier monture en 

argent Poids brut : 295 gr 

40 / 45  

359  Reliquaire pendentif en argent avec vitre PB 16 gr 40 / 45  

360  3 boutons et 1 petit en argent Poids :22 gr 15 / 20  

360,1 Couvert de service manche argent fourré poids 160 gr 15 / 20  

361  3 pièces de service en argent ajouré et manche corne chiffré PB 114 gr 30 / 40  

362  Cuilleron en argent de forme ovoïde ajouré manque le manche 15 / 20  

363  Couvert à gâteau en argent Poids : 62 gr poinconné minerve 40 / 50  

364  10 cuillères de voyages souvenirs en argent poinçons français et anglais Poids 148 gr 50 / 60  
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365  Petit crémier en argent poinçonné minerve avec manche en bois Poids brut 74 gr Haut 8 cm 40 / 50  

366  Robert LINZELER Service à glace en argent vermeillé à décor ciselé de rinceaux. Style Louis 

XVI. Poids : 300 gr dans l'écrin d'origine à la forme 

120 / 150  

367  Lot en argent de 2 ronds de serviettes, 2 timbales, médaille en argent Ministère du 

Commerce et de l'Industrie Poids 136 gr, joint un manche d'ombrelle JOINT en métal argenté 

1 mousse beurre, 2 ronds de serviettes, 1 tabatière et 1 boite à allumettes 

40 / 50  

368  CHRISTOFLE. Tire bouchon en métal argenté avec boite 30 / 40  

369  CHRISTOFLE Grande jatte en métal argenté, à pans coupés, à fond plat. D 36 cm. avec 

boite et étui 

50 / 80  

370  6 couverts incomplets en coffret en métal argenté, joint une louche métal argenté 15 / 20  

371  CHRISTOFLE Saupoudroir en métal argenté joint seau à glace et coquetier en argent 15 / 20  

372  Partie de ménagère en métal argenté CHRISTOFLE :  joint porte couteaux 50 / 60  

373  3 pièces en métal argenté : Verseuse Gombault H:20 cm Théière  H : 17 cm et chocolatière 

Haut:23 cm 

40 / 60  

374  Lot de couverts dépareillés en métal argenté et inox, joint 12 cuillères souvenir de voyage, 2 

salerons, un shaker, plat inox 

30 / 40  

375  Verrière ovale en métal argenté joint un bol à caviar 15 / 20  

376  6 couverts, 2 cuillères de table en métal argenté chiffré, initiale ML/LM,                                                                             

Joint 2 couverts et 2 fouchettes en métal argenté médaillon 

10 / 15  

377  2 cuillères à saupoudrer et pièce de service en métal argenté dont 1 CHRISTOFLE 15 / 20  

378  12 couteaux et 11 couteaux à desserts, manches en bakélite 20 / 30  

379  1 pelle à tarte et 1 cuillère entremet, en métal argenté.                                                                                                        

Joint 1 salière et 1 poivrière, en métal argenté. 

15 / 20  

380  Fort lot de couverts dépareillés en métal et inox comprenant  

1 couvert à volaille, 4 couverts à fruits confits, manche en pied de biche.                                                                          

Joint 1 couteau à fromage, 3 couteaux à pain de table et 1 petite fourchette, manche en 

bambou, 5 couverts à poisson modernes, 6 couverts à poisson en inox.   

6 cuillères à café, 4 petites cuillères motif plat et 2 autres petites cuillères en métal argenté. 

30 / 35  

381  6 couverts et 1 cuillère en métal argenté Au bon marché, joint 11 couverts et 2 cuillères en 

métal argenté modèle filet 

15 / 20  

382  2 salerons 1 en verre et métal argenté (acc) et 1 en métal argenté 10 / 15  

383  1 couvert en métal argenté, motif Louis XVI.                                                                                                                       

Joint 1 fourchette, 3 fourchettes à dessert différentes, 1 cuillère à dessert, 4 cuillères à café 

et 1 cuillère souvenir de la ville de Biaritz. 

5 / 10  

384  LEPAGE Ménagère en métal argenté comprenant :                                                                                                             

12 fouchettes, 12 cuillères, 12 couteaux, 12 cuillères à dessert, 12 fouchettes à  dessert, 12 

couteaux à dessert, 12 cuillères à moka, 12 fouchettes à huître. 

15 / 20  

385  CHRISTOFLE 3 coffret de couverts en métal argenté "La trousse" dont 2 comprenant : 1 

couvert de table, 2 coteaux dont 1 à fromage et 1 cuillère à café et un 3ème comprenant : 1 

couvert à entremet, 1 fourchette à entremet, 2 cuillères à soupe et 1 cuillère à café 

100 / 120  

386  Ensemble de métal argenté comprenant seau à Champagne, paire de chandeliers, 

moutardier, 1 petit seau à glace, 2 dessous de bouteille & Paire de bougeoirs à main 

Christofle, 2 moutardiers, 5 dessous de bouteille coupelle, 4 grandes assiettes 

30 / 40  

387  Vase Gu orné de motifs géométriques, Chine, bronze patiné noir, hauteur 22cm (percé et 

lesté au plomb car monté en lampe) 

50 / 100  

388  Une paire de vases SATZUMA à décor de guerriers asiatiques Haut.28 cm  20 / 30  

389  Chine Petit vase balustre à décor émaillé d'oiseaux Haut 17 cm 40 / 60  

390  Pied de lampe en faïence craquelée, Chine 10 / 20  

391  Lot en ivoire et composition comprenant : 1 casse noix, hochet, bracelet rigide, 3 brosses, 1 

peigne, 1 étui à aiguilles, 1 statuette afrique joint 1 boite en composition 

30 / 40  
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392  Kwanin portant une fleur en ivoire sculpté Haut 22 cm sur socle en bois ajouré (dans un 

coffret) 

200 / 250  

393  Cabinet Chinois 85.5 x 45 x 45 cm (rayures)   

394  CHINE, sujet en ivoire finement sculpté moule découvrant une forêt animée de personnages 

avant 1947. H : 4 - L : 13 cm (avec socle)  

 

60 / 80  

394,1 CHINE Paire de vases bulbes à décor cloisonné de chinoiseries H: 46 cm (manque 2 anses 

et 1 éclat)  

120 / 150  

395  Chine Boule de canton en ivoire reposant sur un support sculpté. Chine,. H. 13cm. avant 

1947 

50 / 80  

395,1 30 jetons en nacre à sujet de poissons (17), 3 rectangles 10 ronds 20 / 30  

395,2 Lot en os comprenant ronds de serviette, coupe-papiers et divers 15 / 20  

396  LOUIS VUITTON Valise de tennis semi-rigide en toile enduite et cuir monogrammée LV 

garniture intérieure crème, fermeture à glissière, poignée et sangles en cuir. H. 31 cm L. 74 

cm P. 14 cm. (restauration de la structure  et de la doublure à prévoir, tâches) 

80 / 100  

397  Sac vintage en cuir marron 10 / 15  

398  1 pochette Louis Vuitton  et 2 pochettes Longchamp 30 / 35  

399  Sac à main Longchamp 20 / 30  

400  Sac à main Longchamp 20 / 30  

401  Sac à main Coccinelle  20 / 30  

402  Manteau de vison 15 / 20  

403  Sac à main façon crocodile 20 / 30  

404  Sac de voyage Longchamp (patine du temps) 30 / 40  

405  Foulard Nina Ricci 10 / 15  

406  Sac à main Longchamp 20 / 30  

407  Sac à main Longchamp 20 / 25  

408  Christian DIOR Sac de soirée et porte-monnaie monogrammé   30 / 40  

409  Christian DIOR Sac en toile monogrammée et anses en cuir bordeaux. (marques d'usage) 60 / 80  

410  ( DUBOUT textile ). Un foulard satin bleu roulotté, illustré en couleurs avec 5 trains titré : Les 

beaux voyages. 85 x 88 cm 

300 / 400  

411  Ensemble de 3 sacs à main dont LONGCHAMP & SEQUOIA 20 / 25  

412  Christian Dior Pochette de soirée 20 / 30  

413  LE TRIVIDIC "Clown" Pastel et fusain signé Dim.19 x 13 cm 200 / 300  

414  TATHAM Bouquet d'amaryllis Pastel signé en bas à droite Dim. 52 cm x 70 cm  150 / 200  

415  F.PAILHES "On bord" & "Marlène Dietrich", Encre et feutre signés. Dim 30 x 21 cm (trace 

d'humidité) 

60 / 80  

416  JEAN MARC (1924) Rue Saint Romain Encre et aquarelle signée en bas à gauche Dim 32 x 

19 cm 

40 / 50  

417  Sujets impressionnistes, 2 aquarelles formant pendants signées Léon Levy et datées 1889. 

Dim 8 x11 cm et 15x10 cm 

60 / 80  

419  Albert BECUS Bassin Aquarelle avec tâches de rousseur 23x32 cm 80 / 100  

420  Pino ZAC (1930-1985) Caricature Dessin à l'encre signé 80 / 100  

421  Enrique ATALAYA (1851-1914) Après une nuit d'ivresse, plume et lavis signé en bas à droite 

9x9 cm 

 

120 / 150  

422  J.L. REY VILA "Le saut de haie" aquarelle sur papier, signée en bas à droite, 26x36 cm 

(légères rousseurs)  

40 / 50  

423  2 encres signées Friboulet dim 46 x 64 et 29.5 x 37 cm (rousseurs)  80 / 120  

424  Constant DUVAL (1877-1956) 3 aquarelles de paysages signées , dim.17.5x14cm 100 / 150  

425  Ecole française fin XIXème, Portrait d'enfant, pastel, Dim 49x39 cm 60 / 80  
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426  Georges BREUIL, deux compositions, 17 x 14 cm 20 / 30  

427  Ecole Française XIXème, Vue d'un pont, fusain et craie, 54 x 42 cm 20 / 30  

428  HERR "Brume en juin" aquarelle signée en bas à droite, datée 1981, 48 x 63 cm   

429  Ecole française "Etude préparatoire", début XXème siècle, huile sur papier marouflet sur 

carton (trou périphérique, manque, craquelure) dim. 39cm x 51 cm   

150 / 200  

430  Jean THIEULIN "Vue de la Cathédrale de ROUEN" crayon signé en bas à gauche 19,5 par 

27 (plis) croquis  

40 / 50  

430,1 "Fleurs" aquarelle signée Antoinette Halmimbourg et datée 1913 et lithographie n°21/50   

431  Ecole française, début XXème "Oiseaux branchés" 2 aquarelles formant pendant, 

monogrammées M.G format 18 x 16 cm (insolation et rousseurs) 

30 / 40  

432  JP DUBORD Les pêcheurs de crevettes, huile sur toile signée en bas à droite et datée 85 

dim.24 x 33 cm 

50 / 80  

433  JP DUBORD LBord de mer à Blonville, huile sur toile signée en bas à droite dim.22 x 27 cm 30 / 50  

434  Jean Bréant "Bouquet de fleurs" huile sur toile, signée en bas à gauche, 61 x 46 cm    

435  Pierre Antoine CLUZEAU (1884 -1963) 3 sujets rouennais Gros Horloge, Rue Saint Romain, 

Maison de Rouen, 3 huiles sur toile signées en bas à droite Dim.41 x 27 cm (petits éclats) 

100 / 150  

436  Aline LE MOUTON "Nature morte" Ecole Française toile signée en bas à droite  80 / 100  

437  Éliane GROUARD (XXème) Bouquets de fleurs aquarelle signée en bas à droite 32 X 42 cm  30 / 40  

438  Robert Antoine PINCHON "Paysage" croquis au crayon monogrammé en bas à gauche 11,5 

par 15 

60 / 80  

439  GODET Le Gros Horloge huile sur toile signée dim 61  x 50 cm 50 / 60  

440  EF XIXème, Trouillebert "Nymphe au ruisseau" Huile sur panneau, signée en bas à gauche, 

24,5 x 19 cm . Dans un cadre en bois doré deuxième moitié du XIXème siècle 

300 / 500  

441  Gaston Hamanovick "Nature morte aux oranges" huile sur toile, signée en bas à gauche, 

53.5 x 65 cm 

230 / 250  

442  GICAR Grisaille huile sur toile signée en bas à droite dim 57 x 30 cm (rousseurs) 80 / 100  

442,1 Ecole Française, milieu du 19ème, 2 petits paysages, huiles sur panneau Dim. 10x13cm  60 / 80  

443  Panneau en bois "Envol" Dim 50 x 65 cm   

444  Albert DANET (1908-1992).                                                                                                                                        

Marine, huile sur panneau, 55x44cm.                                                                                                                                  

Tableau en bon état, cadre légèrement abimé (éclats de 5 cm sur le bord). 

30 / 50  

445  Albert VAGH, Bouquet de fleurs, huile sur toile signée en bas à gauche, 73 x 60 cm 60 / 80  

446  EF "Maison en forêt" 29 x 39 cm   

447  Maurice Denteville "Vache" 32 x 23 cm   

448  ECOLE MODERNE "Les voies de chemin de fer" Acrylique sur papier signée en bas à droite 

Movoc ? dans l'esprit de Buffet Dim. 63 x 48 cm  

60 / 80  

449  F.HUSSON Bouquet de fleurs huile sur toile signée en bas à droite dim.37 x48 cm 30 / 40  

451  "L'attente" huile sur toile anglaise, marquée au dos 1976 Dim 28 X 32 cm 

+ VALADIE Abstraction huile sur toile Dim.70 x 56 cm 

  

452  Une grande toile de Jean FRANCOIS canal de Venise joint 5 petites toiles de Jean 

FRANCOIS 

20 / 30  

453  Albert BECUS "Honfleurs" avec tâches de rousseur. Dim. 23x32cm 100 / 120  

454  Louvier "Viaduc du chemin de fer" aquarelles de 1891 rousseurs Hauteur 20 Largeur 28 60 / 80  

455  Bernard JOURDAIN "Bois Guillaume rue de la haie" deux huiles sur carton formant pendant. 

Format 14x23.5 cm 

30 / 40  

456  A. FERAT, "Femme et son chien" pointe sèche signée n° 219/400 20 / 30  

457  3 pièces encadrées, canevas, dont dessin signé LECOUP 3 / 5  

458  C. RINGOT "Bord de rivière", 2 huiles sur toiles 10 / 15  

459  Henri SERGENT, Fillette assise, huile sur toile signée en bas à droite, 81 x 65 cm 150 / 200  

460  Ecole Breton Port de pêche huile sur isorel, 22.5 x 26.5 cm 80 / 100  
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461  Ecole Moderne "Marine" huile sur toile signée en bas à droite Dim 81 x 65 cm 100 / 150  

462  Nature morte au violon, huile sur toile dim.22,5 cm x 16,5 cm   

463  Her "Giverny" aquerelle, signée en bas à droite, datée 1993, 48 x 63 cm   

464  G. Bria "Port" huile sur toile, signée en bas à droite, 38 x 46 cm   

465  A Rousseau "Fleurs" huile sur toile, signée en bas à droite, 20 x20 cm   

466  Robert Schmidt "rigny en Touraine" huile sur toile, signée en bas à droite, 46 x 55 cm   

467  FRANL "L'orée du bois" huile sur toile, signée en bas à gauche, 19.5 x 33 cm   

468  H Plubel "l'arbre au crépuscule" huile sur toile, signée en bas à droite, 18.5 x 12 cm   

469  Jule R. H "Au bord du ruisseau" huile sur toile, signée en bas à droite, 22 x 27 cm   

470  Ecole de Cuzco "Les travaux des champs" Huile sur toile, signée en bas à droite. 50 x 65 cm 150 / 200  

471  Ecole moderne "Bateau à quai" Huile sur toile 42 x 24 cm 50 / 80  

472  Refort " Bateau échoué" huile sur toile, signée en bas à droite, 60 x 81 cm (déchirée en haut 

à gauche) 

  

473  OUINE "Bord de seine à Orival" huile sur toile, signée en bas à droite, datée 1988, 38 x 54.5 

cm 

60 / 80  

474  Trussard "Sous bois" huile sur toile, signée en bas à droite, 610 x 50 cm 80 / 100  

475  D. TRUSSARD "Le cerisier" huile sur toile, signée en bas à droite, 61 x 50 cm 60 / 80  

476  D. TRUSSARD "Paysage bord de ruisseau" huile sur toile, signée en bas à droite, 46 x 55 cm 

(rentoilée) 

50 / 80  

477  Vemo "Chats dans un panier" huile sur panneau, signée en bas à droite, 19 x 27 cm 40 / 50  

478  D. TRUSSARD "Bateaux à quai" huile sur toile, signée en bas à droite, 54 x 65 cm 100 / 120  

479  Gaston Laborde "Talmontier Oise" huile sur toile, signée en bas à droite, 46 x 38 cm, au dos 

"Eglise de Talmontier" signé en bas à droite 

60 / 80  

480  Emile NOIROT "Cancale" huile sur toile, signée en bas à droite, 32.5 x 46 cm 150 / 180  

481  Y. Blossier " Paysage" huile sur toile, signée en bas à droite, 38 x 55 cm 80 / 100  

482  Ecole française Péniche à quai Huile sur toile portant une signature Jacques VAN 

COPPENOLLE dans un cadre en bois sculpté Dim 26.5 x 40 cm 

100 / 120  

483  LAMBERT "Barc sur un cours d'eau" sur toile signée en bas à gauche 40 x 54 cm (rentoilé) 40 / 50  

484  Fernand MERCIE "Ferme dans le Morvan" 1877, huile sur toile signée en bas à gauche Dim 

54x 65 cm 

60 / 80  

485  Ecole Suisse (XIXème siècle) "Paysage de la Rivière" 57x91 (restauration) 100 / 150  

486  Paul ESNOUL "Camaret aiguille de Lams (Finistère)" Huile sur panneau, signée en bas à 

gauche. 33 x 50 cm 

150 / 200  

487  René LEFORESTIER (1903-1972)                                                                                                                            

Ruelle en Bretagne, huile sur toile,41x33.                                                                                                                          

Tableau et cadre en bon état.       

50 / 80  

488  A. LUPIN "Le bal" huile sur toile, signée en bas à gauche, 46 x 38 cm   

489  A. LUPIN " Le marché"  huile sur toile, signée en bas à gauche, (gondolée), 41.5 x 33 cm   

490  Raph Van Heerl Nature morte aux prunes huile sur toile signée en bas à droite Dim 82 x 62 

cm 

80 / 100  

491  2 grandes toiles Jean FRANCOIS 30 / 40  

492  V. FRANZ, Vase de fleurs, 2 huiles sur toile formant pendant, signées 120 / 150  

493  Peltier "Bateaux marais basse" huile sur toile, signée en bas à gauche, 33 x 41 cm   

494  Huile sur toile de D.PHILIPPE, bouquet de fleurs, 43x53.                                                                                                   

Toile et cadre en bon état ( petits éclats x4 sur le cadre). 

15 / 25  

495  Huile sur panneau de E.MONIN, vue du port de Rouen et du pont transbordeur, 1929, 

81x70cm.                                     Toile et cadre en bon état 

40 / 50  

496  Table octogonale en laque, ROMEO joint 4 chaises (baguettes décollées)   

497  Petit vase en céramique à décor Art Déco XXème Haut 9.5 cm  30 / 40  
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498  2 assiettes en porcelaine émaillée à sujet représentant une scène champêtre à l'entrée d'une 

forêt, l'autre représentant l'entrée d'un village. 

50 / 60  

499  Petit pichet en céramique à décor de femme stylisée dans le goût des années 50/ 60 Haut.17 

cm 

30 / 40  

500  Visage de femme en gré (manque) h : 29 cm   

501  Applique murale en bronze doré à décor de fleurs et noeuds H : 67 cm   

502  Vase émaillé sur piedouche à décor de ruisseaux en bronze et verre fin XIXème (col erodé) 50 / 40  

503  Paire de médaillons en bronze signée Calixte Moleau. Couple de personnages. Situé et daté 

Chateaudun 1879  

80 / 100  

504  Chat en bonze patiné socle en marbre H : 14.5 cm 50 / 60  

505  Auguste MOREAU d'après Jeune garçon Bronze à patine médaille. Haut (manque un attribut) 200 / 300  

506  Mortier en bronze H : 9 cm (manque le pilon)   

507  Table basse circulaire à  plateau en verre structure métallique (manque 1 plateau) H : 45 cm 

L : 73 cm 

80 / 100  

507,1 2 corbeilles en osier sur pied métal laqué 30 / 40  

508  Lampe industrielle à bras articulé GILD  120 / 150  

509  Luminaire sur pied tripode H.164 cm   

509,2 Porte-revues en vannerie et piètement en fer Dim.57 cm   

510  Lampadaire tripode en métal laqué noir années 60 20 / 30  

511  Desserte en métal en tôle perforée style MATEGOT 30 / 40  

512  Fauteuil en plexiglass base en métal (piqué) 30 / 40  

513  Paire de chaises en bois noirci style superleggera de Gio Ponti (manque 2 barreaux) 40 / 50  

515  Pied de lampe années 50 10 / 15  

515,1 Paire de lampes de bureau piètement en bois, style années 70. Haut 58 cm    

516  Gauthier DELAYE, Porte-manteau en bois,  dim 50x20cm 60 / 80  

517  Lampe de bureau Haut 48 cm et Pied de lampe Haut 19 cm   

517,1 Coupe d'éclairage en chrome. Hauteur 38cm  40 / 50  

518  Lampadaire H : 178.5 cm 50 / 60  

519  8 vitres en verre de cadres joint 1 médaillon en métal doré   

520  Table style Louis XVI avec plateau en verre, 76 x 170 x 103 cm   

521  Vitrine de style Louis XVI en marqueterie Dim.174 x 134 x 50 cm   

522  Table basse à 2 plateaux pivotant en verre   

523  Chevet style Louis XVI joint petite table en pin   

524  4 chaises cannelées style Louis XVI   

525  Fauteuil en velours style Louis XV Dim. 130x65x60 cm   

526  Chaise en bois mouluré et sculpté époque Louis XV Dim. 87x56.5x48 cm 100 / 150  

527  Armoire basse en chêne mouluré et sculpté fin XIXème Dim. 220x143x46 cm 80 / 100  

528  Commode en bois de placage ouvrant à 3 tiroirs,  dessus de marbre Gris Saint-Anne 

Restauration Dim 91 x 130 x 57 cm 

80 / 100  

529  Fauteuil de style Louis XIII mouluré en velours frappé Haut 109 cm Larg 62 cm Prof 54 cm 50 / 60  

530  Console Style Louis XVI dessus marbre ouvrant à 2 tiroirs Dim. 77 x 80 x 30 cm   

531  Paire de lampadaires en fer forgé 20 / 30  

532  2 chaises en bois naturel sur pieds cambrés style Louis XV 30 / 50  

533  Miroir cadre doré 166 x 110 cm 120 / 150  

534  Fauteuil cabriolet en bois teinté de Style Louis XV 20 / 30  

535  Suite de 4 chaises cabriolet en bois laqué, Style Louis XVI 20 / 30  

536  Lustre en laiton avec abat-jour en opaline joint 2 appliques 30 / 40  

537  Horloge, en chêne mouluré et sculpté, cadran illeret à Londinières H : 241 cm (accs)   

538  Porte manteau en fonte H : 193 cm   

539  Fauteuil assise et dossier en cuir marron style Louis XVI    
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540  Boite à couture en marqueterie Napoléon III (petit accident de placage) 80 / 100  

541  Table ronde en acajou de style Louis XVI Dim. 74x137cm 30 / 50  

542  Secrétaire en marqueterie 5 tiroirs dessus en marbre, 134 x 73 x 36.5 cm   

543  Horloge demoiselle dans une gaine en chêne mouluré et sculpté le mouvement style 

XVIIIème siècle Haut total 245 cm 

200 / 300  

544  Commode en placage d'acajou, dessus de marbre (ACC) gris Ste Anne, Style Louis XVI, 

ouvrant à 5 tiroirs à 3 rangs Dim. 86x114x53cm 

150 / 200  

545  Statuette de pinguin en faience H : 15 cm   

546  Plat en faience de Rouen  rond diam : 38.5 cm    

546,1 Cache pot en faïence de Gien 50 / 60  

547  HAVILAND -Au vase Etrusque- Service de table en porcelaine à décor de fleurs comprenant : 

1 saladier, 3 plats, 1 théière, 1 ravier, 8 assiettes à soupe, 4 assiettes plates, 1 assiette à 

dessert, 1 saucière, 1 sucrier, 1 pot à lait, 1 couvercle, 3 tasses, 1 plat de présentation, 4 

sous tasses à café, 8 petites assiettes (éclats) 

  

548  Huilier monture en bois, 2 flacons 1 bouchon   

549  Cadre en bois doré Dim : 104 x 75 cm 50 / 60  

550  Panthère et ses petits Groupe en terre cuite patinée vert Haut 36 x 56 cm 180 / 200  

551  A.HANNE Pêcheur assis en terre cuite Fecamp Haut 20 cm  120 / 150  

552  Une vasque Médicis en fonte Dimensions pied 19x19cm, Hauteur 33cm, Diamètre 

emplacement pot 24cm 

120 / 150  

553  Lampadaire à fût torsadé H. 161 cm 50 / 70  

554  3 sulfures ou presse papiers dont 2 millefiori de différentes tailles 

 

80 / 100  

555  Dans le goût de Murano Flacon boule en verre filé avec son bouchon Haut 16 cm   

556  Globe en verre bombé fin XIXème. Hauteur 47cm  40 / 50  

557  Vase Gallé à décor de fleurs gravées (acc et manques) H : 12 cm joint deux carafes en verre 

colorée à décor de fleurs 

  

558  Vase en opaline à décor émaillé de fleurs et oiseau Haut 32,5 cm 20 / 30  

559  Lot de 3 vases H : 32.5 cm, 25.5 cm et 20 cm   

560  Coupe en verre L : 55 cm   

561  BACCARAT Moutardier en cristal avec sa cuillère   

562  BACCARAT Partie de service de verres comprenant : 10 flûtes à champagne, 15 verres à 

eau, 5 verres à vin rouge, 13 verres à vin blanc, 11 verres à liqueur, 11 verres à digestif 

  

563  BACCARAT Carafe à cognac en cristal pour le Cognac CAMUS, panse et bouchon en cristal. 

H: 28 cm. 

70 / 90  

564  BACCARAT 12 verres à liqueur en cristal coloré, signés  120 / 150  

564,1 BACCARAT 6 coupes de Champagne dans leur boite 50 / 60  

565  BACCARAT suite de 8 verres à vin du Rhin en cristal coloré   250 / 300  

565,1 BACCARAT (dans le goût) 12 portes couteaux en cristal (1 lègèrement ébréché) 30 / 40  

565,2 BACCARAT (cristal) 6 verres à vin blanc, 6 verres à vin rouge, 6 verres à eau, 5 flûtes à 

Champagne en cristal taillé.  

150 / 200  

566  Bougeoir Villeroy et Boch, en verre taillé h : 27 cm   

566,1 BACCARAT carafe en cristal 30 / 50  

566,2 2 vases en cristal taillé  50 / 55  

567  Paire de vases LEGRAS en verre à décor émaillé d'oiseaux signé Haut 29 cm 100 / 120  

567,1 Paire de vases en porcelaine à décor d'oiseaux Chine H : 18 cm 30 / 40  

568  Service de verres en cristal : 11 coupes à champagne, 8 verres à eau, 6 verres à vin blanc, 7 

verres à liqueur 

  

568,1 Vase en cristal St Lambert H : 20 cm 15 / 20  

568,2 Vase en verre moulé de style Art Déco, joint une applique murale de style Art Déco 15 / 20  
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N° Description Estimations 

569  Thiriot, vase à dessin géometrique H : 22.5 cm (éclats)   

570  DESLIN Eléphant barissant, Terre cuite H. 42 CM L. 38 CM PROF. 14 CM  

 

100 / 120  

571  Armand GODARD (XIX-XXème) "Scène galante" terre cuite signée. H : 30 cm 30 / 40  

572  H.Grisard Goupe en bronze à sujet d'une jeune femme au chien  signé Long 49 cm 250 / 300  

573  Statue figurant Ruth en albâtre Haut.34 cm 80 / 100  

574  Vide poche en biscuit à sujet d'enfant tirant un panier H : 23 cm L : 23 cm 30 / 40  

575  La Muse en régule dim Haut 43 cm 40 / 50  

577  2 bustes de femmes en platre XIXème h : 36 cm (petis éclats) 60 / 80  

578  Disque en carton ROTORELIEF n°1 COROLLES MODELE IMPRIME, impression sur 1 face 

en lithographie offset en couleurs, diamètre 25 cm, des années 30 

15 / 20  

579  Sur une épaulette LUFTWAFFE 14 divers insignes miniatures dont HJ, DSB, RLB, SA, RAD 

etc 

60 / 80  

580  Miniature ovale sur ivoire portrait de femme de style Empire 7 x 5.5 cm 15 / 20  

581  Vitrail rond à décor de gentilhomme XIXème siècle cadre en pitchpain diam : 20 cm 50 / 60  

582  2 boites en laque dont 1 présentant sur fond rouge des personnages asiatiques 20 / 30  

583  Paire d'appliques en bronze style Louis XV   

584  Tête d'expression en terre cuite patinée Haut 12 cm 40 / 50  

584,1 2 vénitiens en faïence polychrome H: 26,5 cm 19ème (éclat à la main, restaurations) 200 / 300  

585  2 coffrets à bijoux à décor de paquebot Ile de France et Malo les bains   

586  Lalique France, vase en cristal taillé H : 18.5 cm à décor de feuilles années 60 80 / 100  

587  2 paires de jumelles d'opéra dont une marquée ULRICH en nacre et ivoire 60 / 80  

588  Haut de calèche en bois XVIIème 37 x 118 cm   

589  Lanterne en verre soufflet XIXème sans chaîne (manque) 50 / 80  

590  2 vases en opaline fin XIXème H : 30 cm 15 / 20  

591  Service à dessert comprenant : 10 coupelles 11 petites assiettes un petit saladier   

592  Vase en cristal H : 30 cm Diam : 26 cm (éclats)   

593  3 pièces en opaline comprenant 1 vase, 1 coupe 1 grande flûte   

594  Lot 3 petits vases H : 17 cm, 5.5 cm et 12 cm   

595  Trépied en fer forgé Ferdinand Marrou en bronze à décor de fleur de lys. Hauteur : 1,02m 

Largeur : 65,55 cm 

50 / 80  

596  Coffret en laque à sujet de volatiles dans un feuillage avec sa clé 40 / 50  

597  Coffret en laque Maison Kohler, Lausanne, Suisse 30 / 40  

598  Paire de vases en régule à décor de grenouille et floral de style Art Nouveau Haut.28 cm 80 / 100  

599  Pendule en régule et bronze doré à sujet de paysanne, Époque Louis Philippe 40 / 50  

600  Pendule portique demi lune en bronze ciselé à décor de cariatides, époque Restauration. 

Hauteur 43cm, largeur 18cm 

200 / 300  

601  Pendulette Cage de voyage à monture en laiton et 4 panneaux de verre cadran. Avec sa clé. 

Haut : 12 cm. (1 petit accident) 

80 / 100  

602  Petite pendulette de voyage en laiton mouluré, les montants en cariatydes et frise sculptée, 

dans un cadran rond émaillé à chiffres arabes. Fin du XIXe ou début du XXe siècle. Haut. : 8 

cm - Larg. : 6 cm - Prof. : 5 cm avec clé 

200 / 300  

603  Un paravent à 4 feuilles de style chinois XIXème siècle ? (petits accidents) 150 / 200  

605  Mont Blanc : Stylo bille Greta Garbo avec perle, n36121 avec boite, livret et étui  120 / 150  

606  Paire de jumelles avec étui 20 / 30  

607  Pied de lampe cloisonné (enfoncement) 30 / 40  

608  Ecran de foyer style Louis XV (accidents et manque) 20 / 30  

609  Auguste MOREAU (D'après) Vase en étain à décor d'enfant Hauteur 29 cm 60 / 80  

609,1 Auguste Moreau (d'après) Vase en étain Haut : 38 cm 100 / 120  

610  Heurtoir en bronze à décor de main 10 / 15  
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611  Bannière de style néorustique à décor de pavement et d'un lion 20 / 30  

612  Paire de pichets à bière circa années 50 haut.38 cm 40 / 50  

613  2 tasses et sous-tasses en porcelaine tchèque à décor de scènes galantes dans le goût du 

XVIIIème D: 16 cm Haut.6 cm 

15 / 20  

614  Pendule portique avec son globe en bon état  100 / 150  

615  Chandelier monté en lampe Haut.44cm 15 / 20  

617  Cuillère avec couvercle en étain   

618  Canon miniature 10.5 x 21 cm en bronze joint 2 pipes   

619  Fixé sous verre à sujet d'une scène reprèsentant diable et ange dans le goût du XVIIIème 

Dim.25x 32 cm  

50 / 60  

620  Monture scarabée en étain avec sa coupelle H : 11.2 cm 100 / 150  

621  Vase en étain circa 1900 H : 11 cm 20 / 30  

622  Groupe en biscuit 3 personnages H : 12 cm L : 11 cm 20 / 30  

623  2 miroirs octogonales 48 x 38 cm et 58.5 x 45 cm   

626  Groupe en faïence polychrome figurant des enfants à la lecture sur un parterre de fleurs,   

Haut.53.5 cm (petits manques aux pieds) 

60 / 100  

633  SAINT-AMAND 6 assiettes en faience à décor de scènes humoristiques 20 / 25  

 


